2022年12月 9日

各 位

会 社 名 フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 共同社長執行役員 大西 正一郎

     （コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

（TEL．03-6862-8335）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動について、決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 執行役員（2023年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

西澤
にしざわ

 純男
すみ お

常務執行役員

事業開発部長 兼

大阪支店長 兼

福岡支店長 兼

フロンティア・キャピタル株式会社顧問

常務執行役員

事業開発部長 兼

大阪支店長 兼

フロンティア・キャピタル株式会社顧問

彦工
ひこ え

 伸
しん

治
じ

執行役員

マネジメント・コンサルティング部門

副部門長 兼

経営改革推進部長 兼

トランザクション・アドバイザリー部 共同部長

執行役員

マネジメント・コンサルティング部門

副部門長 兼

経営改革推進部長 兼

プロフェッショナル・サービス部 共同部長

村田
むら た

 朋
とも

博
ひろ

執行役員

産業調査部長
執行役員

以 上